お客様各位

  京都駅八条口案内所の夜間停電について

いつも京阪バスをご利用いただきましてありがとうございます。

京都駅八条口案内所におきまして、下記のとおり停電を伴う設備点検を実施します。

ご利用のお客さまにはご不便をおかけしますが、あらかじめご了承ください。

記

■日   時 ２０２１年６月１０日（木） 午前１：００～５：００（予定）

■影響と対応 実施時間帯については、案内所および待合室がご利用いただけません。

       ご案内および乗車券の発売については、「のりば」にて係員が対応いた

します。

■該 当 便 関西国際空港線（京都系統）

       京都駅八条口４：３０発 → 関西空港ゆき